证券代码：300272              证券简称：开能环保                公告编号：2013-055

上海开能环保设备股份有限公司

更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

上海开能环保设备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2013 年 10 月 31

日在中国证监会指定创业板信息披露网站上刊登了《关于向激励对象授予预留限

制性股票的公告》、《预留限制性股票授予激励对象名单》以及《国浩律师（上海）

事务所关于开能环保限制性股票激励计划预留限制性股票授予相关事项的法律

意见书》，文件中分别披露了预留限制性股票授予对象的具体名单，其中，“会员

部客服专员王雯静”的姓名经公司进一步核实后，确认应为王雯靖，现对以上三

份文件中涉及的相关内容更正如下：

原披露内容：

序号 姓名 职务
获授限制性股票

数量（万股）

占公司总股本

的比例

一、高级管理人员

1 袁学伟 财务总监 15 0.07941%

二、中层管理人员、核心业务（技术）人员

1 林和坤 副总工程师 10

——

2 伍海辉 研发中心副主任 4.5

3 黄芳 上海销售公司展厅经理 1

4 王雯静 会员部客服专员 1

5 缪琳 海外市场部外贸专员 1

小计 17.5 0.0926%

合计  32.5 0.1721%

现更正为：

序号 姓名 职务
获授限制性股票

数量（万股）

占公司总股本

的比例

一、高级管理人员

1 袁学伟 财务总监 15 0.07941%

二、中层管理人员、核心业务（技术）人员

1 林和坤 副总工程师 10

——

2 伍海辉 研发中心副主任 4.5

3 黄芳 上海销售公司展厅经理 1

4 王雯靖 会员部客服专员 1

5 缪琳 海外市场部外贸专员 1

小计 17.5 0.0926%

合计  32.5 0.1721%

以上失误给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。公

司将在今后的信息披露工作中，加强文件审核工作，提高信息披露质量。

特此公告。

               上海开能环保设备股份有限公司

董  事  会

二〇一三年十一月十五日